
〔 公印省略 〕 

                                                          

7 県中体連発第 72号  

                                                                 令和 8年 1月 21 日  

 

 

公益財団法人福岡県スポーツ協会 理事長 様 

関係競技団体の長 様 

 

 福岡県中学校体育連盟  

  会  長  阿 武  正 俊  

 

 

 

令和 8年度福岡県中学校体育連盟主催大会における 
地域クラブ活動の大会参加について 

 

 

    春寒の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

    本連盟の事業につきましては、かねてより格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

    さて、標記の件につきまして、令和８年度に向けて準備が整いました。 

つきましては、下記のとおり関連資料をお送りいたします。 

ご査収くださいますとともに、関係の皆様へ周知をお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 【添付資料】 

 

   １ 福岡県中学校総合体育大会地域クラブ活動の参加に伴う各競技細則 

   ２ 福岡県中学校総合体育大会地域クラブ活動の参加認定基準 

   ３ 令和 8年度福岡県中学校体育連盟地域クラブ活動参加認定申請書 

【様式１・２】 

   ４ 全国中学校体育大会地域地域クラブ活動の参加特例における競技細則（参考資料） 

 

 

      ※本日付でホームページでの申請手続きを開始し、関連資料も掲載しております。 

         https://fukuoka.chutairen.com/index.html  

        ご不明な点は、下記までご連絡ください。 

 

 

 

 
【担当】 
 
 福岡県中学校体育連盟 

 理事長   石井 洋安 

 TEL 09２-４０６-８７９１ 
  

https://fukuoka.chutairen.com/index.html

